3.0 - CLÁUSULA TERCEIRA- DA PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 
3.1. O Termo Contratual nº 010/2021, fica prorrogado por mais 10 (dez) meses, passando a vigorar 
de 01/11/2022 até 31/08/2023. 

4.0 - CLÁUSULA QUARTA- DO VALOR DA PRORROGAÇÃO 
4.1. A presente prorrogação importa no valor total de R$ 19.950,00 (dezenove mil e novecentos e 
cinquenta reais), conforme valores unitários na tabela abaixo: 

LOTES DESCRIÇÃO UNO QNT VALOR MENSAL VALOR 
TOTAL 

01 LICENÇA E USO DE SOFTWARE DE CONTABILIDADE, MÊS 10 R$ l.160,00 R$ 11.600,00 
LICITAÇÃO, PATRIMÔNIO, ALMOXARIFADO. 

02 LICENÇA E USO DE SOFTWARE DE FOLHA DE MÊS 10 R$ 675,00 R$ 6.750,00